

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H & B Ejendomme ApS

Udsigten 14

8722 Hedensted

CVR-nr. 32 83 39 77

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2020

Marianne Skov
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & B Ejendomme ApS
Udsigten 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 83 39 77
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 31. marts 2010
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hans V. Nielsen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje erhvervsejendomme og udlejning heraf, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 207.231, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 523.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		563.494	650.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(158.564)</u>	<u>(158.564)</u>
Resultat før finansielle poster		404.930	491.818
Finansielle indtægter	1	23	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(94.551)</u>	<u>(105.236)</u>
Resultat før skat		310.402	386.582
Skat af årets resultat	3	<u>(103.171)</u>	<u>(119.913)</u>
Årets resultat		<u>207.231</u>	<u>266.669</u>
Foreslået udbytte		180.000	240.000
Overført resultat		<u>27.231</u>	<u>26.669</u>
		<u>207.231</u>	<u>266.669</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.882.719	6.041.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.882.719</u>	<u>6.041.283</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.882.719</u>	<u>6.041.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.612	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.570</u>	<u>10.950</u>
Tilgodehavender		<u>50.182</u>	<u>10.950</u>
Likvide beholdninger		<u>120.270</u>	<u>71.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>170.452</u>	<u>82.811</u>
Aktiver i alt		<u>6.053.171</u>	<u>6.124.094</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		133.127	105.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	240.000
Egenkapital	5	<u>523.127</u>	<u>555.896</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>519.837</u>	<u>462.514</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>519.837</u>	<u>462.514</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>4.332.142</u>	<u>4.387.884</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.332.142</u>	<u>4.387.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.720	16.672
Selskabsskat		45.848	29.304
Anden gæld		<u>116.497</u>	<u>171.824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.065</u>	<u>717.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.010.207</u>	<u>5.105.684</u>
Passiver i alt		<u>6.053.171</u>	<u>6.124.094</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	210.000	105.896	240.000	555.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	27.231	180.000	207.231
Egenkapital 30. juni 2020	210.000	133.127	180.000	523.127

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		207.231	266.669
Reguleringer	9	356.263	383.713
Ændring i driftskapital	10	<u>(95.511)</u>	<u>6.734</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		467.983	657.116
Renteindbetalinger og lignende		23	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(94.551)</u>	<u>(105.234)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		373.455	551.882
Betalt selskabsskat		<u>(29.304)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		344.151	551.882
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	500.000
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(55.742)	(844.764)
Betalt udbytte		<u>(240.000)</u>	<u>(150.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(295.742)	(494.764)
Ændring i likvider		48.409	57.118
Likvider 1. juli 2019		<u>71.861</u>	<u>14.743</u>
Likvider 30. juni 2020		120.270	71.861
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>120.270</u>	<u>71.861</u>
Likvider 30. juni 2020		120.270	71.861

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23	0
	<u>23</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	94.258	105.236
Andre finansielle omkostninger	293	0
	<u>94.551</u>	<u>105.236</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.848	29.304
Årets udskudte skat	57.323	90.609
	<u>103.171</u>	<u>119.913</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	7.210.390	25.500
Kostpris 30. juni 2020	7.210.390	25.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.169.107	25.500
Årets afskrivninger	158.564	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.327.671	25.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.882.719	0

Kontant ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 6.550.000.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 210 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	462.514	371.905
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>57.323</u>	<u>90.609</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>519.837</u>	<u>462.514</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>519.837</u>	<u>462.514</u>
	<u>519.837</u>	<u>462.514</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til associerede virksomheder	<u>4.887.884</u>	<u>4.832.142</u>	<u>500.000</u>	<u>2.332.142</u>
	<u>4.887.884</u>	<u>4.832.142</u>	<u>500.000</u>	<u>2.332.142</u>

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

H & B Holding A/S, Udsigten 14, 8722 Hedensted
 Charlotte Bendtsen, Lysagervænget 15, 8722 Hedensted
 Marianne Skov, Septembervej 11, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(23)	0
Finansielle omkostninger	94.551	105.236
Af- og nedskrivninger	158.564	158.564
Skat af årets resultat	<u>103.171</u>	<u>119.913</u>
	<u>356.263</u>	<u>383.713</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(39.232)	(234)
Ændring i leverandører mv.	<u>(56.279)</u>	<u>6.968</u>
	<u>(95.511)</u>	<u>6.734</u>